ПРОТОКОЛ № 44

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

17 мая 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:
   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Гордиевских А.И., Иванов А.С., Коновалов В.Е., Лебедева Л.Г.,

Лешков В.И., Попов В.П.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации СРО «Межрегиональный союз

кадастровых инженеров».

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциацию СРО «Межрегиональный

союз кадастровых инженеров» (далее - Ассоциация).

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                                     Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ:
Принять в члены Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

1. Грибанова Мария Сергеевна (аттестат КИ 74-11-302);

2. Сорокина Ульяна Александровна (аттестат КИ 66-10-53);

3. Жирихин Александр Сергеевич (аттестат КИ 66-11-263);

4. Рожина Алла Григорьевна (аттестат КИ 66-10-73);

5. Гимпилевич Анна Михайловна (аттестат КИ 66-10-98);

6. Овчинников Андрей Александрович (аттестат КИ 74-10-5);

7. Гузь Николай Петрович (аттестат КИ 86-12-204);

8. Ласточкина Виктория Александровна (аттестат КИ 86-13-265);

9. Волкова Ксения Андреевна (аттестат КИ 55-15-601);

10. Малышкина Гульшат Баграмовна (аттестат КИ 72-13-515);

11. Суркова Анна Федоровна (аттестат КИ 66-12-565);

12. Усольцев Ион Николаевич (аттестат КИ 66-12-583);

13. Каракулькина Александра Андреевна (аттестат КИ 66-15-920);

14. Собин Алексей Аркадьевич (аттестат КИ 74-11-279);

15. Замалиев Руслан Масгутович (аттестат КИ 72-15-803);

16. Енжиевский Константин Казимирович (аттестат КИ 39-11-28);

17. Енжиевская Ольга Владимировна (аттестат КИ 39-15-8);

18. Борисова Виктория Николаевна (аттестат КИ 39-11-3);

19. Горбатов Михаил Геннадьевич (аттестат КИ 55-10-134);

20. Гончаренко Евгения Олеговна (аттестат КИ 55-11-149);

21. Кугаевских Денис Иванович (аттестат КИ 55-14-536);

22. Баженова Олеся Валентиновна (аттестат КИ 39-14-12);

23. Обросов Денис Юрьевич (аттестат КИ 59-13-757);

24. Якухина Надежда Викторовна (аттестат КИ 38-10-25);

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель коллегии                                                                                              Л.Г. Лебедева